陌贝网广告投放收费协议

                                                  签订日期：    年  月  日
                                                                  签订地点：   沈阳市
甲方：
乙方：陌贝网（辽宁麦基科技有限公司）

1、 广告投放费用

	广告投放费用（大写）：人民币        整（小写：         元）

	广告服务时间：自       年    月    日起至      年    月    日，服务期限为     个月。

广告位置：
详细广告位：如：首页品牌商铺广告位。尺寸：小图：238*360   大图：338*360
投放方式：如：每月展示一次，每次七天，共计十二个月

二 、收费协议补充说明
1、甲方为推广其形象、产品或服务，同意按本合同的规定在乙方平台（陌贝网）发布广告。
2、甲方应于签字或盖章后三个工作日内付全款，违者视甲方违约。
3、甲方在陌贝网需遵纪守法，不得销售假冒伪劣产品，所从事的经营业务不得对陌贝网的利益构成任何现实或潜在的损害或冲突，否则陌贝网有权立即终止广告投放服务，并不退还广告投放相关费用，而无需承担其他法律责任和费用补偿。
4、因本协议引起的或与协议有关的任何争议，双方协商解决。协商不成，双方同意通过诉讼解决。
5、所有条款涂改、删减无效。

三、付款方式：
通过对公账户支付。
收款账户信息如下
公司名称：辽宁麦基科技有限公司
开户行：华夏银行沈阳长江支行
账号：11052000000361929
如有疑问，请拨打陌贝网客服电话 4008-400-345 进行咨询，或联系在线客服。
陌贝网官网：http://www.mrobay.com

四、本协议双方签字盖章后生效，一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

 甲方：        ________________________    乙方：陌贝网（辽宁麦基科技有限公司）
 地址：_______________________________    地址：沈阳市和平区青年大街390号皇朝万鑫大厦C座
                                                       3103室
 经办人签字（盖章）：                        经办人签字（盖章）：
[bookmark: _GoBack] 电话：                                        电话：    024-31127902________